
RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-FMS
Processo Administrativo Nº 2024000827

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Data de Publicação: 25/04/2024 09:44:40

09/05/2024 09:03:36   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.72

09/05/2024 09:03:36   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.72

09/05/2024 09:03:36   CORUMBA HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.88

09/05/2024 09:03:36   M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

VÁLIDO 0.72

09/05/2024 09:03:36   MULTIFARMA COMERCIAL LTDA

VÁLIDO 0.23

09/05/2024 09:03:36   RM HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.56

09/05/2024 09:03:36   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.72

09/05/2024 09:03:48   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.55

09/05/2024 09:06:31   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.54

09/05/2024 09:06:40   CORUMBA HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.34

09/05/2024 09:06:49   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.33

09/05/2024 09:07:27   RM HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.49

09/05/2024 09:07:48   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.32

09/05/2024 09:07:54   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.32

09/05/2024 09:08:04   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.30

09/05/2024 09:12:50   M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

VÁLIDO 0.29

LOTE 1 - Seringa para insulina, com agulha acoplada

09/05/2024 09:30:57   CORUMBA HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.80

09/05/2024 09:30:57   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.61

09/05/2024 09:30:57   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.61

09/05/2024 09:30:57   CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA

VÁLIDO 0.61

09/05/2024 09:30:57   MULTIFARMA COMERCIAL LTDA

VÁLIDO 0.22

09/05/2024 09:30:57   RM HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.56

09/05/2024 09:30:57   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.61

09/05/2024 09:30:57   SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
EIRELI

VÁLIDO 0.504

09/05/2024 09:30:57   M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

VÁLIDO 0.61

09/05/2024 09:31:19   RM HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.49

09/05/2024 09:31:21   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.49

09/05/2024 09:31:35   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.48

09/05/2024 09:31:40   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.45

09/05/2024 09:31:41   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.47

09/05/2024 09:31:44   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.44

09/05/2024 09:31:50   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.44

09/05/2024 09:31:54   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.43

09/05/2024 09:31:54   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.42

09/05/2024 09:31:58   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.41

LOTE 2 - Seringa para insulina, com agulha acoplada

1 de 3Gerado em: 31/07/2024 10:03:37

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO



09/05/2024 09:31:59   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.43

09/05/2024 09:32:07   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.40

09/05/2024 09:32:08   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.40

09/05/2024 09:32:16   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.39

09/05/2024 09:32:16   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.39

09/05/2024 09:32:20   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.38

09/05/2024 09:32:24   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.35

09/05/2024 09:32:25   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.38

09/05/2024 09:32:27   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.34

09/05/2024 09:32:30   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.32

09/05/2024 09:32:34   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.33

09/05/2024 09:32:35   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.31

09/05/2024 09:32:40   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.29

09/05/2024 09:32:50   HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.28

09/05/2024 09:32:52   CORUMBA HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.31

09/05/2024 09:33:41   M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

VÁLIDO 0.32

09/05/2024 09:35:36   SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
EIRELI

VÁLIDO 0.34

09/05/2024 09:37:21   CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA

VÁLIDO 0.21

09/05/2024 09:39:37   M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

VÁLIDO 0.30

09/05/2024 09:40:40   SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
EIRELI

VÁLIDO 0.323

09/05/2024 09:40:45   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.32

09/05/2024 09:40:01   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.30

09/05/2024 09:40:01   RM HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.38

09/05/2024 09:40:01   CORUMBA HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.34

09/05/2024 09:40:01   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.30

09/05/2024 09:40:01   MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.30

09/05/2024 09:40:01   M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

VÁLIDO 0.30

09/05/2024 09:40:01   CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA

VÁLIDO 0.09

09/05/2024 09:40:01   SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
EIRELI

VÁLIDO 0.158

09/05/2024 09:40:20   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.29

09/05/2024 09:40:21   CORUMBA HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.13

09/05/2024 09:40:26   M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

VÁLIDO 0.12

09/05/2024 09:40:27   SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
EIRELI

VÁLIDO 0.102

09/05/2024 09:43:02   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.125

09/05/2024 09:43:57   RM HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.33

09/05/2024 09:44:10   MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.10

LOTE 3 - Lanceta esterilizada para punção digital e coleta de 
sangue capilar

09/05/2024 09:48:51   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.94

LOTE 4 - Tiras reagentes para medida de glicemia

2 de 3Gerado em: 31/07/2024 10:03:37

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO



09/05/2024 09:48:51   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.94

09/05/2024 09:48:51   M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

VÁLIDO 0.94

09/05/2024 09:48:51   CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA

VÁLIDO 0.94

09/05/2024 09:48:51   RM HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.38

09/05/2024 09:48:51   MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.94

09/05/2024 09:48:51   SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
EIRELI

VÁLIDO 0.56

09/05/2024 09:49:00   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.93

09/05/2024 09:49:23   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.90

09/05/2024 09:49:25   CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA

VÁLIDO 0.37

09/05/2024 09:49:26   SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
EIRELI

VÁLIDO 0.37

09/05/2024 09:49:32   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.89

09/05/2024 09:49:34   SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
EIRELI

VÁLIDO 0.36

09/05/2024 09:49:42   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.85

09/05/2024 09:49:47   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.84

09/05/2024 09:49:50   RM HOSPITALAR LTDA

VÁLIDO 0.35

09/05/2024 09:49:51   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.80

09/05/2024 09:50:02   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.79

09/05/2024 09:50:03   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.75

09/05/2024 09:50:16   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.74

09/05/2024 09:50:20   ÔMEGA LIFE DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

VÁLIDO 0.69

09/05/2024 09:50:23   YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.68

09/05/2024 09:50:45   MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

VÁLIDO 0.38

09/05/2024 09:50:57   SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
EIRELI

VÁLIDO 0.34

09/05/2024 09:54:28   CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA

VÁLIDO 0.33

3 de 3Gerado em: 31/07/2024 10:03:37

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO


